Д У М А                                                                                                                                        СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

от 12.02.2019 г.
                                                            № 71/178
О передаче муниципального имущества

           В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Законом Волгоградской области от 16.07.2018 № 86-ОД «О внесении изменения в статью 1 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», Уставом Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, Дума  Солонцовского сельского поселения р е ш и л а:
            1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Алексеевского муниципального района Волгоградской области имущество согласно приложению настоящего решения.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава  Солонцовского
 сельского поселения                                                       Титова А.В.
Приложение

к решению Думы
Солонцовского сельского поселения

от 12.02.2019г. № 71/178
Перечень

имущества передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности
Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района
Волгоградской области в муниципальную собственность
Алексеевского муниципального района Волгоградской области
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
 местонахождения
	Кадастровый
номер
	Площадь

	1
	Кладбище и ограда
	х. Солонцовский
	34:01:000000:2162
	7895 кв. м.